
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  11.07.2016 р.  № 7/7-225 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа начальника 

 відділу освіти Першотравневої  

районної ради Н.І. Терентьєвої  

 

         Розглянувши листа начальника відділу освіти  Першотравневої 

районної ради від 24.06.2016 р. №  449 вх. № 471 від 24.06.2016 р. стосовно 

призупинення роботи ДНЗ №8 «Юленька»,   , керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.4 п.б ст.32                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Призупинити роботу ДНЗ №8 «Юленька» на літній період з 

04.07.по 25.08.2016 року. 

2. Завідуючій ДНЗ №8 «Юленька» Спицькій В.М. забезпечити 

виконання норм правил пожежної безпеки,  

 3.          Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної 

комісії з    соціальних питань на Новосьолову О.В. 

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


